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 80

 45

 1.375

 96

 28

 2.249

 1.008

 341

 397

 87

 58

 216

 143

EMPRESAS

 101

 78

 2.152

 112

 41

 3.237

 1.210

 408

 470

 143

 67

 273

 156

EXPEDIENTES

 187

 226

 3.700

 136

 59

 4.705

 1.066

 528

 252

 95

 22

 207

 110

TRABAJADORES

 426.222,06

 727.166,44

 10.089.400,09

 180.922,97

 108.727,07

 11.748.785,27

 1.675.583,96

 1.051.214,17

 883.134,80

 427.340,03

 121.921,52

 1.107.427,07

 87.152,70

SALARIOS

 1.483.260,86

 1.760.481,08

 29.671.866,55

 405.693,86

 223.863,42

 15.129.913,21

 5.893.549,25

 1.671.950,94

 959.777,88

 378.835,15

 141.019,53

 1.483.203,03

 568.783,40

INDEMNIZACIONES

 1.909.482,92

 2.487.647,52

 39.761.266,64

 586.616,83

 332.590,49

 26.878.698,48

 7.569.133,21

 2.723.165,11

 1.842.912,68

 806.175,18

 262.941,05

 2.590.630,10

 655.936,10

TOTAL

AGRICULTURA,GANADE
RIA,CAZA,SILVICULTURA
Y PESCA

INDUSTRIAS
EXTRACTIVAS

INDUSTRIAS
MANUFACTURERAS

SUMINISTRO DE
ENERGIA ELECTRICA,
GAS, VAPOR Y AIRE
ACONDICIONADO

SUMINISTRO DE AGUA,
ACTIVIDADES DE
SANEAMIENTO,
GESTION DE RESIDUOS
Y DESCONTAMINACION

CONSTRUCCION

COMERCIO AL POR
MAYOR Y AL POR
MENOR, REPARACION
DE VEHICULOS DE
MOTOR Y
MOTOCICLETAS

TRANSPORTE Y
ALMACENAMIENTO

HOSTELERIA

INFORMACION Y
COMUNICACIONES

ACTIVIDADES
FINANCIERAS Y DE
SEGUROS

ACTIVIDADES
INMOBILIARIAS

ACTIVIDADES
PROFESIONALES
CIENTIFICAS Y
TECNICAS

ACTIVIDAD

 75

 20

 1.621

 18

 5

 493

 743

 105

 336

 107

 48

 298

 92

 0

 0

 4

 0

 0

 19

 3

 1

 0

 0

 1

 0

 0

 1.483.715,36

 2.237.658,21

 28.137.830,48

 536.459,41

 317.191,07

 24.567.630,42

 5.074.273,23

 2.308.187,96

 858.210,98

 464.111,97

 127.996,40

 1.169.723,00

 392.617,68

 425.767,56

 249.989,31

 11.608.805,86

 50.157,42

 15.399,42

 2.255.160,97

 2.487.033,93

 411.276,05

 984.701,70

 342.063,21

 133.900,51

 1.420.907,10

 263.318,42

 0,00

 0,00

 14.630,30

 0,00

 0,00

 55.907,09

 7.826,05

 3.701,10

 0,00

 0,00

 1.044,14

 0,00

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 262

 246

 5.325

 154

 64

 5.217

 1.812

 634

 588

 202

 71

 505

 202

TOTAL
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 179

 6

 35

 71

 58

 1.615

 197

EMPRESAS

 218

 15

 44

 111

 75

 2.071

 226

EXPEDIENTES

 129

 27

 15

 44

 56

 2.170

 240

TRABAJADORES

 593.304,08

 214.505,15

 36.014,95

 311.044,17

 243.291,74

 4.926.459,43

 412.733,02

SALARIOS

 884.655,59

 461.253,23

 120.992,30

 311.203,97

 159.967,93

 10.238.917,82

 859.344,76

INDEMNIZACIONES

 1.477.959,67

 675.758,38

 157.007,25

 622.248,14

 403.259,67

 15.165.377,25

 1.272.077,78

TOTAL

ACTIVIDADES
ADMINISTRATIVAS Y
SERVICIOS AUXILIARES

ADMINISTRACION
PUBLICA Y DEFENSA,
SEGURIDAD SOCIAL
OBLIGATORIA

EDUCACION

ACTVIDADES
SANITARIAS Y DE
SERVICIOS SOCIALES

ACTVIDADES
ARTISTICAS
RECREATIVAS Y DE
ENTRETENIMIENTO

OTROS SERVICIOS

SIN ACTIVIDAD
DEFINIDA

ACTIVIDAD

 11.208  8.284  13.974  35.372.350,69  72.808.533,76  108.180.884,45TOTALES...

 8.046

 5.623  34  81.168.641,01  26.910.867,88  101.375,56

 236

 17

 42

 112

 42

 1.146

 67

 0

 0

 0

 2

 0

 4

 0

 591.609,71

 489.591,19

 47.011,45

 214.056,31

 293.332,71

 10.770.089,48

 1.087.343,99

 886.349,96

 186.167,19

 109.995,80

 400.875,42

 109.926,96

 4.384.337,30

 184.733,79

 0,00

 0,00

 0,00

 7.316,41

 0,00

 10.950,47

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 365

 44

 57

 158

 98

 3.320

 307

 19.631

TOTAL

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar )....

*El número de empresas aparece agrupado por actividad,de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado expedientes con dos actividades, es contabilizada dos veces.


